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Fødevarerejseholdet har d. 19.9.2016 foretaget kontrol af
virksomheden på baggrund af anmeldelse. Der er oplyst om
gebyrbetaling for kontrollen samt udleveret
retssikkerhedsblanket og klagevejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomhedens
tilbagetrækningsprocedure er gennemgået. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Der er foretaget sporbarhedskontrol
af 2 indgående handler i juni 2016 og sammenlignet med
samme 2 udgående poster. Ingen anmærkning.
Der er kontrolleret virksomhedens evt. andre handler med
samme leverandør. Der har alene været foretaget den ene
handel som denne kontrol omhandler.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at virksomheden skal sikre
sig at samhandelspartnere f.s.v angår fødevarerhandel skal
være registreret hos Fødevarestyrelsen, før den må indkøbe
fødevarer fra den omhandlede virksomhede.
Følgende er konstateret: Virksomheden har den 23. juni 2016
indkøbt 19,632 ton kyllingebryst af virksomheden OPN Trading
ApS selv om sælger ikke var registreret i Fødevarestyrelsen-
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyste, at han forinden handlen fandt sted blev telefonisk
kontaktet af OPN TRADING der oplyste de havde et parti (ca 20
ton) kyllinge på frost til salg og forespurgte om virksomheden
ville købe partiet. Virksomheden ville gerne købe og der blev
indledt forhandlinger, der resulterede i en aftale, hvorefter
virksomheden i henhold til denne aftale afhentede de frosne
kyllinger i frosthus i Slagelse med sædvanlig transportør og
transporterede disse til Tjekkiet. Efter det Tjekkiske firma
bekræftede modtagelsen betalte virksomheden sælger og
handlen var overstået.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Der er vejledt om Findsmiley ordiningen og virksomheden ansvar f.s.v angår at sikre sig at virksomheden alene
handler med godkendte fødevarevirksomheder.


